

Nobo Holding ApS

Rådhusstorvet 11

8700 Horsens

CVR-nr. 27 03 19 43

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/03 2017

Norbert Borchert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nobo Holding ApS
Rådhusstorvet 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 03 19 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Norbert Borchert

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med aktiebesiddelse og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 326.832, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 182.061.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(2.899)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(327.455)	139.588
Finansielle indtægter	1	4.100	3.900
Finansielle omkostninger		<u>(314)</u>	<u>(234)</u>
Resultat før skat		(326.568)	140.754
Skat af årets resultat	2	<u>(264)</u>	<u>4.087</u>
Årets resultat		<u>(326.832)</u>	<u>144.841</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(92.363)	92.363
Overført resultat		<u>(234.469)</u>	<u>52.478</u>
		<u>(326.832)</u>	<u>144.841</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	54.908	382.363
Finansielle anlægsaktiver		<u>54.908</u>	<u>382.363</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>54.908</u>	<u>382.363</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.506	99.255
Selskabsskat		0	67.651
Tilgodehavender		<u>129.506</u>	<u>166.906</u>
Likvide beholdninger		<u>725</u>	<u>21.688</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>130.231</u>	<u>188.594</u>
Aktiver i alt		<u>185.139</u>	<u>570.957</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		335.000	335.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	92.363
Overført resultat		<u>(152.939)</u>	<u>81.529</u>
Egenkapital		<u>182.061</u>	<u>508.892</u>
Selskabsskat		264	59.564
Anden gæld		<u>2.814</u>	<u>2.501</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.078</u>	<u>62.065</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.078</u>	<u>62.065</u>
Passiver i alt		<u>185.139</u>	<u>570.957</u>
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	335.000	92.363	81.530	508.893
Årets resultat	0	(92.363)	(234.469)	(326.832)
Egenkapital 31. december 2016	335.000	0	(152.939)	182.061

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.100	3.900
	<u>4.100</u>	<u>3.900</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	264	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(4.087)
	<u>264</u>	<u>(4.087)</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	290.000	290.000
Kostpris 31. december 2016	290.000	290.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	92.363	(47.225)
Årets resultat	(327.455)	139.588
Værdireguleringer 31. december 2016	(235.092)	92.363
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>54.908</u>	<u>382.363</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
SB Butiksservice ApS	Horsens	100 %	54.908	(327.455)

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.